■
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N" 1.125-2019

Considerando que a Rua Melchíades Nery de Castro é uma via
muito importante e que dá acesso a diversos bairros de nossa cidade.

Considerando o grande fluxo de veículos que trafegam pelo local
e a necessidade de reparos urgentes na pavimentação asfáltica.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,
oficie-se ao Exmo. Prefeito para que através do setor competente da Municipalidade,
informe a possibilidade de recapear o trecho da Rua Melchiades Nery de Castro, no
trecho entre as Ruas Minas Gerais com Tiradentes, tendo em vista a precariedade desta
via de rolamento. Em caso negativo, por quais

Sala das Sessões

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site; www.cmgarca.sp.gov.br/email: camara@cmgarca.sp.gov.br